Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 103 DE 23 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com solicitação da Divisão de Manutenção
da Frota Municipal que originou procedimento administrativo eletrônico nº 02449/2023,

R E S O L V E

Revogar todas as Portarias que concederam autorização aos servidores BETÂNIA

TEDESCO DA SILVEIRA FONSECA, LAURA BEATRIZ PEREIRA DA COSTA e
MARCOS LUIS DA SILVA, conduzirem os veículos desta Municipalidade, com
validade a contar de 22/02/2023.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 23 de março de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito